
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.44.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza 
Ozimka za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury 

Na podstawie § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXI/205/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 czerwca 2012 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania nagród za szczególne osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz wysokości tych nagród, 
Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Opiniującą ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza Ozimka 
za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
w następującym składzie: 

1) Barbara Durkalec – Przewodnicząca, 

2) Emilia Jendryassek – Sekretarz, 

3) Łucja Furman – Członek, 

4) Hanna Pogorzelska – Członek. 

§ 2. 1. Udział w pracach Komisji Opiniującej jest nieodpłatny. 

2. Pracami Komisji Opiniującej kieruje jej Przewodniczący. 

3. Komisja Opiniująca obraduje w obecności co najmniej połowy jej składu. 

4. Do członków Komisji Opiniującej biorących udział w opiniowaniu wniosków stosuje się przepisy 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego, dotyczące wyłączenia 
pracownika. 

§ 3. 1. Do zadań Komisji Opiniującej należy ocena wniosków pod względem merytorycznym, 
z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści Uchwały Nr XXI/205/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
26 czerwca 2012 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania nagród za 
szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz 
wysokości tych nagród oraz wskazanie wniosków, na które proponuje się przyznanie nagrody.  

2. Po przeprowadzeniu oceny merytorycznej, Komisja Opiniująca sporządza protokół końcowy 
z propozycją imiennego podziału nagród. 

3. Protokół z propozycją imiennego podziału nagród dokonany przez Komisję Opiniującą, jej 
Przewodniczący przedkłada Burmistrzowi Ozimka w terminie do 14 dni od upływu terminu składania 
wniosków w celu akceptacji propozycji imiennego podziału nagród. 

4. Ostatecznego wyboru przyznanej nagrody dokonuje Burmistrz Ozimka. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A934C7-2339-47C6-AF78-3F2D9A40A00D. Podpisany



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A934C7-2339-47C6-AF78-3F2D9A40A00D. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


